PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA REGUERIMENTY
* N2 DO PROTOCOLO
. SECRETARIA DA RECEITA MUNICIPAL
e 00828/2023
Exm Senhor PREFEITO

NOME (PESSOA FiSICA OU JURIDICA):

Diomar Pedro Torquato

ENDERECO: Rua Major M. Candido Sobreira, N° 400 -Cond. Aguas de Camagari

Lucena-PB. CEP: 58.315-000

TELEFONE: (83) 99386-7048

E-MAIL: dp.torquato@hotmail.com

EST. CIVIL: NATURALIDADE: PROFISSAQ:
Empresario

N2 IDENTIDADE: N2 CNPJ OU CPF:

6158740 SSP/PB 575.923.658-04

N2 INSCRICAQ DO IMOVEL: ATIVIDADE:

REQUERf de V. Ex que se digne
conceder-lhe

Solicito a emissao do Alvara de Construgdo, conforme documenta¢do em ane
XO.

ATURA DO REQUERENTE
DATA: 26/09/2023
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T T T TIVE T TR BT e T T TIPU O FOTTTECITENTo T T
PE.‘E.-:DEm 1AL / RESIDENCIAL
TENSAO NOMINAL EM VOLTS Disp ‘0! Lim. min . 250 Lim. max. 559
TORQUATO )
DIOMAR PEDRO CODIGO DO CLIENTE
RUAMA I MANOEL CANDILY ) SOBREIRA 4007 C ASA- CAMACAKI 5’1 560889-6
LUCENA / PB CEF 53315‘3[3;10(#6 1
TEIRO 8- 11 - 675-4040
RO ; CODIGO 0A INSTALAGAO
CPFICNPJ/RANI §75 823 658-04 i - .

REF: MES / ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

Abr /2023 26/05/2023 R$ 273,10

NOTA FISCAL N*011441174 - SERIE 001
DATA EMISSAO/APRESENTAGAO: 18/04/23
Consulte pela Chave de ACesso em

https:ﬂdf.—portal.svrs.rl.gov.brfnfse!consulta

“have dé Acesso
2523 0408 0951 8300 0140 6600 1

EMII1DO EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizaqao

Wencargo de Uso do Sisterna de Listnbuig 3o | : b ;
eclaragao de Qutag o Anual de Debtos  Conforine previsto nalel 12 007 de 28 de juiho de 2008 mformamas a

= uitag A0 dos @ebitos referentes aos faturamentos |egulares de energia eletnca dests unidade contumidora
2nCIBDS NB@no de 2027 & (s anos antenores E-1a declaag 40 substitul, para a comprovagao do cumprimento
jas obngagbes do consurmidor, as guitattes dos {aturamentos mens ais dos debitos do ano aquu s& refere g

pOS anos antencres .
HIVIAIDS © CUIDADO COMEGA COMAPREVENGAO

Faturas Antenores Parceladas, conforme contrato furmado

Leitura Leitura
Anteri N° Dias
Datas de m Atual

| eitwras | 17/03/23  18/04/23 32 h016g25023

Proxima
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Pelo presente instrumento particular, de um lado, COMO OUTORGANTES
VENDEDORES — ALEX FABIAND BURIT!I DANTAS de nacionalidade brasileiro, agricultor, portador

da carte:r_a lje identidade de n® 2 073.376-55DS-PB, inscrito sob CPF/MF de n® 040 688 564-86
natural Picui-PB, nascido em 30/12/1977, filiacdo: Lauro Francisco Dantas e Julia Buriti Dantas,
| casado em regime da comunhdo Parcial de bens com a senhora RAQUEL MERY ALMEIDA
DANTAS, brasileira, maior e capaz, agricultora, portadora da carteira de identidade de n?
| 2.926.244-55P/PB. inscrita sob CPF 063.177.254-54, Data de nascimento 05/06/1983, natural
de Picui-PB. filha de Antonio Lunguinho de Almeida e Francisca Aimeida de Oliveira, residentes
e domiciliados na no Sitio Cisplatina, area Rural do municipio de Pedra Lavrada/P8.
Representados neste ato pelo seu bastante procurador MARCIO GLEY BURITI DANTAS,
brasileiro, maior e capaz, empresario, inscrito sob CPF de n? 008.505.144-60, portador da
carteira de identidade de n? 2.073.337-55DS/PB. Natural de Picui -PB. filho de Lauro Francisco
Dantas e dona Julia Buriti Dantas. Residente e domiciliado na Rua: Aderaldo Silveira de Souza,
320, Bancarios em lodo Pessoa-PB. Conforme procuragao lavrada no Cartorio de registro Civil
de Sossego em Cuité -PB. As folhas 192 e 192V livro 08. Arquivado neste cartorio. E adiante
denominados simplesmente VENDEDORES e, de outro lado, COMO OUTORGADOS
COMPRADORES: DIOMAR PEDRO TORQUATO, brasileiro, maior e capaz, empresario, portador
da carteira de identidade n® 6158740-SSP-SP, inscrito sob CPF de n® 575.923 658-04, nascido
em 29/06/1954, natural de Araraquara-SP, filiagdo: Diomar de Mello Torquato e Vera Ferran
Mello Torquato, e sua esposa a Sra. SANDRA REGINA PAES TORQUATO, brasileira, maior e
capaz, empresaria, inscrita sob CPF de n? 056.243.648-06, portadora da carteira de identidade
de n? 13.517.752-S5P-SP, nascida em 02/03/1963, natural de S3o Paulo-SP, filiagdo: Luciano
Paes e Lucrécia Paes, casados sob o Regime da Comunhdo Parcial de Bens, em data de
07/06/1986, na vigéncia da Lei Federal n® 6.515/77, conforme Certiddo de Casamento
expedida pelo Cartorio do 472. Subdistrito - Vila Guitherme, 530 Paulo-5P, lavrada no livro B-30,
3s fls. 167, sob no. de ordem 281, e declara que o conteudo da Certiddo de Casamento,
continua inalterado, sob pena de responsabilidade civil e criminal em caso de informagdo falsa,
cuja copia fica arquivada em minha Serventia, residentes e domiciliados na Rua Major Manoel
Candido Sobreira, n®. 400, Quadra 08, lote 20, no Condominio Aguas de Camagari, nesta cidade
de Lucena-PB:;, adiante denominada simplesmente COMPRADORES, tém entre si justo e
contratado o que segue, que se obrigam a cumprir por si, seus herdeiros e sucessores:

1 - Os Vendedores, na qualidade de proprietario do imovel: UM (01) IMOVEL descritols) e
caracterizado{s) na forma abaixo: Lote de terreno sob n? 01 da quadra “XII”, do loteamento
denominado” Condominio Aguas de Camagari” em Lucena~PB. Medindo 16,00m metros de frente
e fundos por 31 metros de comprimento de ambos os lados.Com seus limites certos, cor
respeitados, devidamente registrado no Servigo Notarial e Registral de Luceno-PB.
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VALOR DA COMPRA EVENDA

O Imével acima descrito foi vendido
cinquenta e cj

bancaria (pix)

Pago apods a
Conferido e

N 1 ool O pelo preco certo e convencionado de RS 55.000,00(
. Deu 5.000,00 ( Cinco mil reais) como sinal, através de transferéncia
no dia 30/05/2023, Ficando o restante de 50.000,00( Cinquenta mil reais) para ser
autorizacdo de escritura da Morada Incorporacdo EIREL! para os compradores.
N achado certo, e ass.'tm, pagos e satisfeitos de todo o prego da venda, ddo aos
Pradores piena, rasa, geral e irrevogavel quitacdo, para nada mais do mesmo reclamar com
funda_mento nesta transacdo, e lhe cedem e transferem todo dominio, direito, acao e posse
que tlpham sobre os aludidos imével, havendo-o desde j4 por empossado no mesmo, por forga
deste instrumento, obrigando-se por si, herdeiros e sucessores, a fazer esta venda sempre boa,
firme e valiosa a todo tempo, e a resguardar o adquirente dos riscos da evicgdo de direito,
comprometendo-se o vendedor, a passar Procuragao Publica, Escritura definitiva de Compra e
Venda, em nome dos Compradores ou de quem o mesmo indicar.
2 - O presente Contrato é feito em caréter irrevogével e irretratdvel, obrigando os contratantes
por si, seus herdeiros ou sucessores.

3 - A posse do imével sera transferida a Compradora no ato da assinatura do presente
contrato, passando a responder por todos 0s impostos e taxas que recairem sobre o imével, a
partir desta data, ainda que langados em nome do Vendedor.

4 - Aos Vendedores cabera zelar pela conservagdo do imodvel até a data da desocupacdo e
entrega definitiva das chaves, inclusive arcando com as despesas que para isso forem
necessarias, defendendo-o da turbagdo ou esbulho de terceiros.

5 - Os Vendedores declaram, sob responsabilidade civil e penal, que o imdvel objeto deste
Contrato esta completamente livre e desembaragado de quaisquer dividas e Onus reais,
inclusive hipotecas, impostos e taxas em atraso.

6 - As partes elegem o foro da situagdo do imovel, com renuncia de qualquer outro, por mais
privilegiado que seja, para dirimir quaisquer dividas ou questdes decorrentes deste Contrato

E, por estarem justas, contratadas, cientes e de acordo com todas as cldusulas e condigdes do |
presente Contrato, assinam este instrumento em 02 (duas) vias para um s6 efeito, na presenca \-\

das testemunhas abaixo.
Lucena-PB, 01 de junho de 2023
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Estado da Parathay Comaroa de Gty

Cartorio do Registro Civil e Notas de Sossego

b T v AMiltas

Livron® 08
Folhasn® 192 ¢ 192V
19 Traslado

Procuragio Publics bastante gque [z ALEX FABIANO BURITI DANTAS ¢ RAU”H >* 2 Z
MERY ALMEIDA DANTAS. 04 forma comao aboakxi se v ;

A l B A M o que este Instrumento de Procuragdo Pablca vicem

nove dias do més de abril, do ano de dois mil e vinte e um (097 047 2021)

nesta cdade de Sossego, Comarca de Calté/PR, em Cartdnin, perante o

Escrevente, compareceram como Outargantes Alex Fablano Buriti Dantas
natural deste estado, casado, agricultor. portador da Cédula de Identidade sob n® 2071 17/
SSDS/PB ¢ com inserigho no CPF/MF sob n® 040 680.564-86 ¢ sua esposa Raquel Mery Almeida
Dantas, natural deste estudo, casada, agricultorn, portadora da Cédula de identidade sob n
2926244 SSP/PB e com inscrigdo no CPF/MF sob n® 063 177 254-54, residentes e domiailados
no Sitio Cisplatina, drea rural do municipio de Pedra Lavrada/PB. E, por eles me foi dito que por
este Pablico Instrumento ¢ na methor forma de direito nomeavam e constituiam seu bastante
procurador Marcio Gley Buriti Dantas, natural deste estado, portador da Cédula de Identudade
sobn® 2073.337 SSDS/PH e com inscrigdo no CPF/MF n® 008.505.144-60, residente ¢ domiciliado
4 rua Aderaldo Sitvetra de Souza, n® 320, bairro Jardim Sio Paulo, Jodo Pessoa/PH, CEP. 58053
120, a quem conferem amplos ¢ especials poderes para o fim especifico de representar em
assuntos relacionados ao seguinte bem Imével: Um Lote de n® 01 da Quadra X1I, encravado
no Condominio Aguas de Camagari, municipio de Lucena/PB, medindo 16,00m de frente
com Igual medida de fundos por 31,00m de comprimento de ambos os lados, conforme
Escritura Particular de Convengio de Condominio, Regimento Interno e Termo de
Compromisso, adquirido junto a empresa MORADA INCORPORACOES EIRELI, pessoa
juridica de direito privado, inscrita no CNP]/MF sob n® 02.955.787 /0001-70, nos termos do
Instrumento Particular de Compromisso de Compra e Venda de Imével, Proposta n® 02021, l
Podendo, para tanto, representa-los junto a Compromissiria Vendedora Morada Incorporagdes §
Eirell, a fim de requerer ¢ receber todo e qualquer tipo de documento, inclusive a Eseritura Publica
de Compra ¢ Venda definitiva do imével supracitado ¢ outros documentos necessdrios ao fiel
cumprimento do fim aqui indicado, com plenos poderes pam representii-los junto ao Condominio
Aguas de Camagari, onde o iImdvel esti encravado, podendo, inclusive, participar de assembletas
¢ /ou reunides onde, em nome dos proprictirios, votar, propor, concordar, discordar, ete, solicitar
o registro do Instrumento Particular de Compromisso de Compra e Venda de Imdvel junto ao | y

condominio Aguas de Camagan, bem como dispor de toda a infraestrutura comum do condominio

-~
Wu.l I r.m» sco Alves Dantas, 106, Centro, Sossego /PR CEP: 58177000 cartorniosossego 1’“.1” hoon
vhwlullmllm"ﬁmw-cm [V I APA TTRAC AR O MASLFA AL A T ETH Taaly

No 857223 B



AUTORIZACAO DE ESCRITURA

Autorizamos ao Cartério Servigos Notarial ¢ Registral de Lucena — PB, a
proceder 4 escritura publica definitiva do Lote de nimero 01 (um), da
Quadra XII (doze), do Empreendimento “Condominio Aguas de
Camacari” situado no Municipio de Lucena/PB, em favor do Sr.
DIOMAR PEDRO TORQUATO, brasileiro, casado, empresério, portador
do CPF sob o n°® 575.923.658-04 ¢ do RG n° 6158740 SSP/SP, ¢ a Sra.
SANDRA REGINA PAES TORQUATO, brasileira, casada, empreséria,
portadora do CPF sob o n°® 056.243.648-06 ¢ do RG n°® 13517752 SSP/SP,
residentes ¢ domiciliados & Rua Maj. Manoel Candido Sobreira, n® 400,
Camagari — Lucena/PB, que o adquiriu por compra realizada junto ao
primeiro adquirente, o Sr. ALEX FABIANO BURITI DANTAS ¢ a Sra.
RAQUEL MERY ALMEIDA DANTAS. Em virtude de os mesmos
haverem liquidado os pagamentos da compra do citado Lote.

Jodo Pessoa,Aﬂ_de !4&@ de 2024

MORADA INCORPORACOES
CNPJ: 02.955.787/0001-70

R T PN S T




Prefeitura Municipal de Lucena SIAT
Secretaria de Receita Municipal 25/09/2023
FICHA DO IMOVEL

Inscrigio Imobilidria: 1.0001.388.01.0005.0000.0 Sequencial: 1037337.3
Inseri¢do Anterior: 01388000500000 - 37337 Natureza: TERRITORIAL
Enderego: RUA MAJOR MANOEL CANDIDO SOBREIRA, S/N Lot CONDOMINIO AGUAS DE CAMACARI Quadra
XII Lote 01 - CAMACARI - Lucena/PB - Cep: 58315-000
Proprietario: DIOMAR PEDRO TORQUATO E SUA ESPOSA
CPF/CNPJ: 575.923.658-04 E-mail: dp.torquato@hotmail.com
Qutro(s) Proprietirio(s): MORADA INCORPORACOES EIRELI - 02.955.787/0001-70 J
End. Correspondéncia: RUA AGUAS DE CAMACARI, S/N QD VIII / LOTE 20 - CAMACARI - LUCENA/PB - Cep: 58315-000 -
BRASIL
Testada Principal: 16,00 Profundidade 31,00 Area do Terreno: 496,00
Principal:
Area Cons Unidade: 0,00 Area Total Cons: 0,00 Testada Ficticia: 16,26
Agua: NAO Rede de Esgoto: NAO Limpeza Urbana:  SIM
Pavimentagiio: NAO Galerias Pluviais: NAO Guias/Sarjetas: NAO
Rede Elétrica: NAO Iluminagfio Piliblica: NAO Rede de Telefone:  NAO
Coleta Lixo: COLETA Emplacamento: NAO Arborizagio: NAO
ALTERNADA
Habite-se: Ano Construgio: Niim Pavimentos:
Situac¢fio Quadra: FRENTE - 1 Topografia: PLANO -1 Patriménio Terreno: PROPRIO
Pedologia: EO?MAUARGILOS Limitacdo: NAO MURADO Calgada: NAO
Utilizagdo: Tipo Imével Padriio Construtivo:
(Espécie):
Estado Conservagiio: -1 Estrutura (Elevagio): Piso (Caracteristica):
Cobertura: Patriménio Instalag@o Sanitdria:
Edificagio:
Encravado: Posicionamento:
Coleta Seletiva: NAO Produz Lixo NAO Fragio Ideal: 1
Orgiinico:
IPTU: NORMAL Taxas: NORMAL Porte:
Processo Cadastro: Data Cadastro: 27/03/2012 Insc Mercantil:
Proc Ult Alter: Data Ult Alt: 25/09/2023 Imével Recadastrado: NAO
Situagfio Atual: Data Ult Lang: 23/12/2022 Aliq IPTU: 1,50
V Venal Terreno: 23.722,33 V Venal Edificacio: 0,00 V Venal Atual: 23.722,33
V0 (M? Terreno): 0,00 (0,00) VU (M? Construgdo): 0,00 (0,00) IPTU Sem Desconto: 355.83

Operador: MARIA SAINORA P, OLIVEIRA Data: 25/09/2023 Hora: 11:56:08 Terminal: 191.247.4.209



Prefeitura Municipal de Lucena

Secretaria de Receita Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N° 1.970
IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO

CERTIFICO, em cumprimento ao despacho exarado no PROCESSO n° 001970, datado de

25/09/2023, e de acordo com a legislacdo em vigor, que dos lancamentos existentes,
o imével em questdo estd regular com o Erdrio Municipal, até a presente data.

Localizagédo Inscrigdo Imobiliaria

RUA MAJOR MANOEL CANDIDO SOBREIRA, S/N Lot |1.0001.388.01.0005.0000.0

CONDOMINIO AGUAS DE CAMACARI Quadra XII Sequencial n° 10373373

Lote 01 CPF 575.923.658-04

CAMACARI - Lucena/PB - Cep: 58315-000

Proprietario CPF/CNPJ Natureza
DIOMAR PEDRO TORQUATO E SUA ESPOSA 575.923.658-04 TERRITORIAL
Observacgodes

Lot. 144 CONDOMINIO AGUAS DE CAMACARI Quadra XII Lote 01
Outros Propriet&rios:MORADA INCORPORACOES EIRELI - 02.955.787/0001-70 ;

Esta CERTIDAO é valida pelo prazo de 60 (sessenta) dias.
Cédigo de Validagdo: HGRR36565

Lucena, 25 de setembro de 2023

A Prefeitura Municipal de Lucena se reserva o direito de cobrar futuramente,
quaisquer dividas que porventura venham a ser apuradas posteriormente relativas ao
periocdo a que se refere a presente certidéo.

A aceitacdo desta certiddo estéd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na
Internet, no endereg¢o https://www.lucena.pb.gov.br/
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Anotacdo de Responsabilidade Técnica - ART = ART OBRA / SERVICO
Lei :';Ié 6.496, de 7 de dezembro de 1977 c REA P B N© PBZOZ;OSB?BZCZ

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba
INICIAL

1. Responséavel Técnico
MARCELO PIMENTEL DE OLIVEIRA

Titulo profissional: ENGENHEIRO CIVIL RNP: 1601560958
Registro: 1601560958PB

2. Dados do Contrato

Contratante: DIOMAR PEDRO TORQUATO CPF/CNPJ: 575.923.658-04
RUA MAJOR MANOEL CANDIDO SOBREIRA N°: 400

Complemento: COND. AGUAS DE CAMAGARI L-20 QD- Vill Bairro: CAMAGARI

Cidade: LUCENA UF: PB CEP: 58315000

Contrato: 00019//2023 Celebrado em: 07/06/2023

Valor: R$ 110.000,00 Tipo de contratante: Pessoa Fisica

Agao Institucional: Outros

3. Dados da Obra/Servigo

RUA MAJOR MANOEL CANDIDO SOBREIRA N°: 400

Complemento: L-01 QD- XIl COND. AGUAS DE CAMAGARI Bairro: CAMAGARI

Cidade: LUCENA UF: PB CEP: 58315000

Data de Infcio: 09/06/2023 Previsdo de término: 30/12/2023 Coordenadas Geogréficas: -6.896807, -34.887519

Finalidade: Residencial Cddigo: Néo Especificado

Proprietario: DIOMAR PEDRO TORQUATO CPF/CNPJ: 575.923.658-04

4. Atividade Técnica

14 - Elaboragéo Quantidade Unidade
80 - Projeto > CONSTRUGAO CIVIL > INSTALACOES HIDROSSANITARIAS > #TOS_1.4.5 - DE 110,24 m2
LIGAGAQ INDIVIDUAL DE REDE DE ESGOTO
80 - Projeto > CONSTRUGAO CIVIL > INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS > #TOS_1.4.4 - DE 110,24 m2
LIGAGAO INDIVIDUAL DE REDE DE AGUA
80 - Projeto > ELETROTECNICA > INSTALACOES ELETRICAS > DE INSTALAGOES ELETRICAS 110,24 m2
EM BAIXA TENSAO > #TOS_11.10.1.1 - PARA FINS RESIDENCIAIS
80 - Projeto > CONSTRUGAO CIVIL > EDIFICAGOES > DE EDIFICAGAO > #TOS_1.1.1.1 - DE 110,24 m2
ALVENARIA

16 - Execugdo Quantidade Unidade
49 - Execugdo de obra > CONSTRUGAO CIVIL > INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS > 110,24 m2
#TOS_1.4.3 - DE INSTALAGAO DE SISTEMA DE ESGOTO SANITARIO
49 - Execugao de obra > CONSTRUGAO CIVIL > EDIFICAGOES > DE EDIFICAGAO > #T0S_1.1.1.1 110,24 m2
- DE ALVENARIA
49 - Execugdo de obra > CONSTRUGAO CIVIL > INSTALAGOES HIDROSSANITARIAS > 110,24 m2
#TOS_1.4.4 - DE LIGAGAQ INDIVIDUAL DE REDE DE AGUA
49 - Execugdo de obra > ELETROTECNICA > INSTALAGOES ELETRICAS > DE INSTALAGOES 110,24 m2
ELETRICAS EM BAIXA TENSAQ > #TOS_11.10.1.1 - PARA FINS RESIDENCIAIS
49 - Execugdo de obra > ESTRUTURAS > ESTRUTURAS DE CONCRETO E ARGAMASSA 110,24 m2

ARMADA > #T0OS_2.1.1 - DE ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO

Apb6s a concluséo das atividades técnicas o profissional deve proceder a baixa desta ART

5. Observagdes

PROJETO E EXECUGAO DE UMA EDIFICAGAO RESIDENCIAL, EXECUGAO DE INSTALAGAO ELETRICA EM BAIXA TENSAO, HIDRAULICA E
SANITARIA DE UMA CASA RESIDENCIAL UNIFAMILIAR EM ALVENARIA SIMPLES E ESTRUTURA DE CONCRETO ARMADO, COBERTA EM
LAJE E TELHA CANAL, COM 110,24M? DE AREA A SER CONSTRUIDA.

6. Declaragd
- Declaro que estou cumprindo as regras de acessibilidade previstas nas normas técnicas da ABNT, na legislagéo especifica e no decreto n.
5296/2004.

- Clausula Compromisséria: Qualquer conflito ou litigio originado do presente contrato, bem como sua interpretagéo ou execugéo, sera resolvido por
arbitragem, de acordo com a Lei no. 9.307, de 23 de setembro de 1996, por meio do Centro de Mediag&o e Arbitragem - CMA vinculado ao Crea-PB,
nos termos do respectivo regulamento de arbitragem que, expressamente, as partes declaram concordar.

7. Entidade de Classe
SENGE-PB

A autenticidade desta ART pode ser verificada em: hitp://crea-pb.sitac.com.br/publico/, com a chave: 77bzx
Impresso em: 25/09/2023 4s 12:16:22 por: , ip: 192.168.100.1
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Lei n°® 6.496, de 7 de dezembro de 1977 N° PB20230537822

Anntag&o de Responsabilidade Técnica - ART CREA_PB I ART OBRA / SERVICO

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraiba

INICIAL
— 8. Assinaturas L J l ‘}\-—l
Declaro serem verdadeiras as informagdes acima “”‘CE'-O PIMENTEL DE OLIVEIRA - CPF: 038.267.204-12
. de de
Local data DIOMAR PEDRO TORQUATO - CPF: 575.923.658-04
— 9.Informagd

* A ART é vélida somente quando quitada, mediante apresentagéo do comprovante do pagamento ou conferéncia no site do Crea.

10. Valor
Valor da ART: R$ 254,59 Registrada em: 13/06/2023 Valor pago: R$ 254,59 Nosso Namero: 4034520

A autenticidade desta ART pode ser verificada em: hitpJ//crea-pb.sitac.com.br/publico/, com a chave: 77bzx
Impresso em: 25/09/2023 as 12:16:22 por: , ip: 182.168.100.1

sic.creapb.org.br creapb@creapb.org.br CREA' PB
Engantarie

Tel: (83) 3533 2525 Fax: e oo ca Partioa




Comprovante Boleto

Valor Bt
RS 254,59 12/06/23
15:11
0 oPel'ﬂs:ﬁo réalizadq_- com sucess:QI

Informag¢des gerais

Banco recebedor
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagdo numérica do cédigo de barras

10498463467600010004000403452071193850000025459

Instituicdo emissora - nome do banco

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cédigo do banco Cédigo ISPB
104 360305

Beneficiario original / Cedente

Nome fantasia

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONO

Nome / Razéio social ; i
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONO'

CPF / CNPJ
08.667.024/0001-00

Pagador sacado

Nome / Razdo social
DIOMAR PEDRO TORQUATO
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‘ "F RELATORIO DE PROCESSOS
|

i | Sistema de Protocolo Eletronico

‘. i -’.(. ]
-.:'_1 ._ .~/ Prefeitura Municipal de Lucena

Aguardando Recebimento
PROTOCOLO  SOLICITANTE

00828/2023 DIOMAR PEDRO TORQUATO
Encaminhado

PROTOCOLO  SOLICITANTE

00856/2022 DIOMAR PEDRO TORQUATO
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TIPO ORIGEM

IMOBILIARIO - LICENGA DE PREFEITURA DE LUCENA
CONSTRUGAO (ALVARA) PROTOCOLO GERAL
TIPO ORIGEM

IMOBILIARIO - CANCELAMENTO DE  PREFEITURA DE LUCENA

COBRANGA

B DE PUBLICACAD

26/09/2023 09:16:40

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

RECEITA - DIGITALIZACAO

DESTINO

PREFEITURA DE LUCENA

CRETARIA DA RECEITA

DATA

26/09/2023 09:08:53

DATA

18/05/2023 12:10:49



